A empresa comprovou regularidade fiscal com as 
Fazendas Públicas Federal, Estadual e Municipal, bem como com a 
Seguridade Social e o FGTS. 

Apresentou certidão negativa de falência e 
concordata. 

O faturamento bruto nos exercícios 2016, 2017 e 
2018 foi no montante de R$ 2.069.574,89 (dois milhões, sessenta e nove 
mil, quinhentos e setenta e quatro reais e oitenta e nove centavos), sendo 
que os investimentos estimados para os exercícios de 2019, 2020 e 2021 
perfaz o montante de R$ 1.140.000,00 (um milhão cento e quarenta mil) 
e o faturamento previsto nesse mesmo período, totalizará R$ 
7.500.000,00 (sete milhões e quinhentos mil reais). 

A área a ser doada será de grande importância 
para a mesma, o que torna a doação deste terreno estratégica para 
fomentar o desenvolvimento e a geração de empregos no Município. 

Confiantes no nobre espírito públicos, que sempre 
honrou esta Casa das Leis, aguardam a aprovação do presente Projeto.